

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3214 ตอนควนคูม 0100 ตอน บ้านพร้าว - คลองห้า ตอน 3 ที่ กม.0+000 สะพานข้ามสาย 347 , ระหว่าง กม.2+375 - กม.3+730  
 ด้านซ้ายทาง (เป็นช่วงๆ) ผลผลิต 13,090 SQ.M. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. LOOSE CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	215.000	300.65	64,639.75	1.3442	404.13	86,888.75
2	2. MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 5 CM.THICK	ตร.ม.	10,995.000	13.92	153,050.40	1.3442	18.71	205,730.34
3	3. MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 10 CM.THICK	ตร.ม.	2,095.000	17.64	36,955.80	1.3442	23.71	49,675.98
4	4. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	ตร.ม.	4,320.000	75.87	327,758.40	1.3442	101.98	440,572.84
5	5. PRIME COAT ( EAP RATE 0.6 - 1.0 L/SQ.M. )	ตร.ม.	4,320.000	27.36	118,195.20	1.3442	36.77	158,877.98
6	6. TACK COAT	ตร.ม.	13,090.000	11.54	151,058.60	1.3442	15.51	203,052.97
7	7. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	150.000	1,830.92	274,638.00	1.3442	2,461.12	369,168.39
8	8. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	2,095.000	222.90	466,975.50	1.3442	299.62	627,708.46
9	9. MODIFIED ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	13,090.000	326.79	4,277,681.10	1.3442	439.27	5,750,058.93

ชัยยงค์ บุญสนอง

11 เมษายน 2567 22:06:23

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3214 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านพร้าว - คลองห้า ตอน 3 ที่ กม.0+000 สะพานข้ามสาย 347 , ระหว่าง กม.2+375 - กม.3+730  
 ด้านซ้ายทาง (เป็นช่วงๆ) ผลิต 13,090 SQ.M. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	10. FULL DEPTH REPAIRING OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK	ตร.ม.	350.000	1,351.94	473,179.00	1.3442	1,817.27	636,047.21
11	11. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,185.000	287.02	340,118.70	1.3442	385.81	457,187.55
12	12. TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION	ชุด	2.000	5,048.28	10,096.56	1.3442	6,785.89	13,571.79
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>8,998,541.19</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3214 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านพร้าว - คลองห้า ตอน 3 ที่ กม.0+000 สะพานข้ามสาย 347 , ระหว่าง กม.2+375 - กม.3+730  
ด้านซ้ายทาง (เป็นช่วงๆ) ผลผลิต 13,090 SQ.M. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ชัยยงค์ บุญสนอง  
( ชัยยงค์ บุญสนอง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปาน ชูสนิทธิ  
( ปาน ชูสนิทธิ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประทวน วรวงศ์ชัยกุล  
( ประทวน วรวงศ์ชัยกุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยยงค์ บุญสนอง

11 เมษายน 2567